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Estado Anal¡tico d§ ,ngré$§
Del 1 ds Enero al 31 de Disismbre de 2021

Rubro de lngresos OÍterencl¡Estimsdo
Ampli¿cioí{}s y

Roducciones Mod¡llcado DeveÍgrdo Recaudado

t1) {3=1+2} (¿11 (6+5-l )

Iñpuestos

Cuotas y Aportac¡ones de $eguridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovech¿mientos
lngresos por Venta de B¡enes. Prcstación de Seryicios y
Otros lngresos

Participaciones y Aportaciones. Convenios, lncenl¡yos
Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos §¡stintos
de Aportaciones
Transfe.enoas Asign¿ciones, Subs,dros y
Subyenc¡ones. y Pens¡ones y Jubilaciones
lngresos Derivados de Financi€mientos

26,161,248 701.0!

2S7,623,555.61

3,1 10,182.835.00

.0

.0

2,910 254.566.70

26.161,24A.7$ AA

297,623.555 61

3.1 10,182,835.00

2,610,254,56670

22.762,859.126.12

635.018.561.47
124.366.874.49

3.01 9,641.686.12

5,384,724.471.74

-3,398,389.574.88

635,018.561.47
-1 73,256,681.12

-90.541,148.88

5.38r''724.471.74

Total 2,6 ,254.666.?0 32,179,309.668.3 _oo
2,357,555,628.33

I Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimienló de Ia Léy Generál de Cúntabilidad Gubernaméntal y e¡ ¡mpor{e reflejado debe ser srempre ntayor á erc
Baio protesta de decir verdad declaramos qle los Estados Financieros y sus Notas son razonáblemente mrrectos y responsabil¡dád det emisor

REVIsÓ

Carmona L'Kehe

Estado Analitico dé Ingf€rs
Por Fuente d€ Financiamier¡to

D¡f6enciaEst¡mado
Amplracrones y

Reduccione§ Mod¡ficado flevengado Rsáudado
(1) tzt {3=1+2} {4} {5} {8*5-1}

lngresos del Poder Eiecutiyo Federal o Estatal y d€
los Munic¡pios

L

L lmpuestos
Cuotas y Aportaciones de Següidad §ocial
Contribuüiones de Msjoras
Derechos
Productos
Aprovmhámientos
Partrctpactones, Apo.tac,oneS conventos,
lncentivos Derivados de la Colaboración Fjscal y
Fondos Distrnlos de Aporlacpnes
lransfere¡cias, Asignaciones. Subsidios y
$ubvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

lngresos de los Entes Públicos de los Poderes
Leg¡slatlvo y Judlcial, de los Órganos Auténomos y
del &ctor Paraestátal o Paramunicipal, asl 6omo de
las Empresas Prcductivas del Estado

Cuotas y Aportac¡ones de Seguridad Sociál

Productos

lngresos por Venla de B¡enes, Prestacjón de
Seruicros y Otrcs tngresos
Transferensas Astgnac¡oqes, Subs,dtos y
Subvencrones, y Pens¡ones y Jubilac¡one§

lngresos derivsdos de flnanciamiento

lñgresos Derivados de Financiamientos

26,'16.t,248,701.0

26,161,248.701.0

3,407,806,390.61

3.407,806,390.61

ool

I

.01

.I

.0

0

.00

.@

.00

.00

2,610,254,566.7

2,614,254.ffi6.7

26,161,2¿t8,701.0

.0
26,1$1,244.701.A

.0

.0

,0

.0

3,¿t07,806,390,6'l

.00

3,407.806,390.61

.oo

2,6f0,254,566.7

2.610.254,566.7

.0

.0

.00

.00

.00

.01
l

.ol

I

22,762.839,126.1

22,762.A59,126.1

3,779,027,122.08

3,7i9.O27.122.08

00

5,384,724,471.7

5,3sr.,724.471.7)

.3,39e,389,574.9

.0
-3.398,389.574.9

,0
.0

_o

_0

371,220,731.47

.00

371.220,731 47

.o0

5,354,724,471.71
l

5.384 i24 47't 71

Tolal 29.569.055"091.6r 2.410,2§4,8«.1'
"01 31.92§-610.7r9,9d

2,367,5§§,628.33

Jefe ,ngress flna¡riera
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